

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

B & V Ejendomme I ApS

Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 83 94 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B & V Ejendomme I ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 83 94 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme samt køb og salg af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -306 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	405.597	408.404
Værdiregulering af investeringsejendomme	-342.680	40.000
Andre finansielle indtægter	1.605	582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-456.506	-297.878
Resultat før skat	-391.984	151.108
Skat af årets resultat	86.258	-33.594
Årets resultat	-305.726	117.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	117.514
Disponeret fra overført resultat	-305.726	0
Disponeret i alt	-305.726	117.514

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>12.920.000</u>	<u>13.050.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.920.000</u>	<u>13.050.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.920.000</u>	<u>13.050.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.868	0
	Andre tilgodehavender	<u>7.220</u>	<u>90</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.088</u>	<u>90</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>38.412</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.088</u>	<u>38.502</u>
	Aktiver i alt	<u>12.938.088</u>	<u>13.088.502</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.401.214	2.706.940
Egenkapital i alt	2.451.214	2.756.940
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	498.458	573.848
Hensatte forpligtelser i alt	498.458	573.848
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.411.476	6.560.758
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.301.988	1.378.466
Deposita	271.896	279.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.985.360	8.218.241
Kortfristet del af langfristet gæld	230.141	238.805
Gæld til pengeinstitutter	35.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	13.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	903.225	777.381
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	24.794
Anden gæld	819.992	484.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.003.056	1.539.473
Gældsforpligtelser i alt	9.988.416	9.757.714
Passiver i alt	12.938.088	13.088.502

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.589.426	2.639.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.514	117.514
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.706.940	2.756.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.726	-305.726
	50.000	2.401.214	2.451.214

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.900	55.055
Andre finansielle omkostninger	<u>371.606</u>	<u>242.823</u>
	<u>456.506</u>	<u>297.878</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	10.441.601	10.441.601
Tilgang i årets løb	<u>212.680</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.654.281</u>	<u>10.441.601</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.608.399	2.568.399
Årets regulering til dagsværdi	<u>-342.680</u>	<u>40.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.265.719</u>	<u>2.608.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.920.000</u>	<u>13.050.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Denherefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.580.895	6.757.763
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-169.419</u>	<u>-197.005</u>
	<u>6.411.476</u>	<u>6.560.758</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.725.166</u>	<u>5.786.278</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.362.710	1.420.266
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.722</u>	<u>-41.800</u>
	<u>1.301.988</u>	<u>1.378.466</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>959.778</u>	<u>1.020.500</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>12.920.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-342.680</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.920 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
